



सत्यमेव जयते

75  
Azadi Ka  
Amrit Mahotsav



डॉ. एस.एस. सामंत, निदेशक  
Dr. S.S. Samant, DSc, FNASc, FSE  
Director

## हिमालयन वन अनुसंधान संस्थान HIMALAYAN FOREST RESEARCH INSTITUTE

भारतीय वानिकी अनुसंधान एवं शिक्षा परिषद  
(Indian Council of Forestry Research & Education)

(पर्यावरण, वन एवं जलवायु परिवर्तन मंत्रालय, भारत सरकार का एक स्वायत्त निकाय)  
(An Autonomous Body of the Ministry of Environment, Forest & Climate Change, Government of India)


संख्या/ No.: 1-1 (66) /हि.व.अ.सं/2022/

दिनांक/ Date: 25-04-2022

### शुद्धिपत्र/ Corrigendum

The walk-in-interviews being conducted by Himalayan Forest Research Institute, Shimla on 28 April 2022 for different temporary positions, have been postponed due to administrative reasons. The interviews for these posts will now be held on 09 May 2022. All candidates to note, no separate interview notice will be issued/ published

हिमालयन वन अनुसंधान संस्थान, शिमला द्वारा विभिन्न अस्थायी पदों के लिए दिनांक 28 अप्रैल 2022 को आयोजित किए जा रहे वॉक-इन-इंटरव्यू/ प्रत्यक्ष साक्षात्कार को प्रशासनिक कारणों से स्थगित कर दिया गया है। इन पदों के लिए साक्षात्कार अब 09 मई 2022 को आयोजित किए जाएंगे। सभी उम्मीदवार ध्यान दें, इस संबंध में अलग से कोई भी साक्षात्कार नोटिस जारी/ प्रकाशित नहीं किया जाएगा।

  
[डॉ. एस.एस. सामंत]  
निदेशक

कोनिफर कैम्पस, पंथाघाटी, शिमला-171 013, हिमाचल प्रदेश  
Conifer Campus, Panthaghati, SHIMLA-171 013, Himachal Pradesh

ई-मेल/ E-Mail: dir\_hfri@icfre.org

वेबसाइट/ Website: <http://hfri.icfre.gov.in>

दूरभाष/Phone: 0177-2626778,

FAX/ फ़ैक्स: 0177-2626779,

ई.पी.ए.बी.एक्स./EPABX: 0177-2816101